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Begäran om igångsättningsbeslut– Gång och cykelplan 
2022-2027 

 
Förslag till beslut 
 
Västra Mälardalens Energi och Miljö ges i uppdrag att ta fram en gång- och cykelplan för Köpings 
kommun för 2022-2027. 

 
Ärendebeskrivning 
 
Kommunens utvecklingsmål ”vi växer med ansvar” handlar om att skapa trygga och attraktiva livsmiljöer 
och att arbeta aktivt för en hållbar miljö och minskad klimatpåverkan.  
Vi ska gemensamt ta ansvar för att minska vår miljöpåverkan, vilket ställer krav bland annat på  
kraftfulla insatser inom bland annat hållbara transporter såsom gång och cykel.  

 
Västra Mälardalens Energi och Miljö har i flera år fokuserat arbete på att bygga och renovera gång- och 
cykelvägar samt att öka andel säkra gång-, cykel- och mopedpassager.  
I ett nästa led för att bidra till måluppfyllelsen har man i handlingsplanen för målområdet identifierat 
behovet av en gång- och cykelplan för 2022-2027.  

 
Syftet med gång-och cykelplanen är att tydliggöra strategier och åtgärder som kommunen vill genomföra 
för att skapa en attraktiv miljö för gående och cyklister. Den ska även bidra till att skapa cykelmöjligheter 
mellan kommunens tätorter och närliggande kommuner i enlighet med det utredningsuppdrag som gavs 
till Tekniska kontoret 2016-02-09 (Ks au §23) att verka för en utbyggnad av ett sammanhängande 
cykelnätverk mellan Köping, Arboga och Kungsör.  
 
Västra Mälardalen Energi och Miljö har inkommit med en skrivelse där de föreslår att en plan tas fram för 
Köpings kommun. Kommunledningsförvaltningen anser att en gång-och cykelplan är ett bra steg framåt 
för att stimulera till ökad cykling. Gång- och cykelplaner är ett vanligt styrdokument som flertalet 
kommuner har antagit de senaste åren i ett led att locka fler att välja miljövänliga transporter. En gång- 
och cykelplan bidrar även till att skapa attraktiva livsmiljöer och gynnar folkhälsan.  

 
Planen tas fram i enlighet med kommunens gällande riktlinjer för styrande dokument. 

 
 
 
Sara Schelin                                                   Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                Kanslichef 
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Gång och cykelplan 2022-2027 
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VME- för åtgärd 
Samhällsbyggnadsförvaltningen- för information 
 
 

 


